
Obličej

ÚČINNÉ LÁTKY

Kyselina hyaluronová s vysokou molekulovou hmotností
Hydratuje a povzbuzuje povrchové kožní napětí.

Kyselina hyaluronová s nízkou molekulovou hmotností
Poskytuje hlubší, dlouhodobější hydrataci s  výplňovým efektem.

Acetyl Tyrosine
Aminokyselina, která díky metabolickým reakcím vyvolaným UV paprsky na 
kůži přispívá k aktivaci biosyntézy melaninu, pigmentu zodpovědného za 
opálení.

Riboflavin (Vitamin B2)
V kombinaci s tyrosinem katalyzuje proces intenzity opalování a urychluje 
procesy, které vyvíjejí melanin.

Hydrolyzované rostlinné proteiny
Podporují průnik Tyrosinu do pokožky, hydratují pokožku a zvyšují její elasticitu.

ATP (adenosin trifosfát)
Zvyšuje množství produkovaného melaninu a zlepšuje jeho přenos na kůži. 
Proces opalování je proto rychlejší a intenzivnější a výsledný tón pleti je světlejší 
a jednotnější. Je to také jedna z nejlepších účinných látek pro boj s příznaky 
stárnutí: zvyšuje produkci kolagenu a elastinu, díky čemuž je pleť pevnější a 
kompaktnější. ATP poskytuje biochemickou energii pro buněčný metabolismus 
a urychluje procesy regenerace kůže, čímž zabraňuje tvorbě vrásek.

Stručně řečeno, Perfect Bronze nastavuje nově koncept “přirozené opálení po celý rok “, skutečnou revoluci zbarvení kůže spolu s intenzivním a 
hlubokým hydratováním. Pomáhá předcházet foto-ageingu (stárnutí ze slunce) díky silnému hydratačnímu účinku a udržení elasticity.
 
Může být aplikován před a po opalování nebo před návštěvou solária. Může být také aplikován pod běžný opalovací krém. Vhodné také 
použít po prázninách, kdy perfektně prodlužuje délku opálení a poskytuje dokonalou hydrataci..
Neobsahuje UV filtry, vůně a samoopalovací prostředky.

33


